
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/290/17 

Rady Gminy Dźwierzuty                                                                                                       

  z dnia 20 grudnia 2017 r.  

  

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty i Wychowania, Kultury oraz Opieki 

Zdrowotnej Rady Gminy Dźwierzuty na I półrocze 2018 roku. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U.  z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy  Komisji Oświaty i Wychowania, Kultury oraz Opieki Zdrowotnej 

Rady Gminy  Dźwierzuty na  I  półrocze 2018 roku,  stanowiący załącznik  do niniejszej 

uchwały.  

  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

                                                                                                                                          

 



            Załącznik  

         do Uchwały Nr XXXIV/290/17 

                    Rady Gminy Dźwierzuty                             

                                                                                                       z dnia 20 grudnia 2017 r.

            

Styczeń 

1. Współpraca, problemy i potrzeby organizacji kulturalnych na terenie naszej Gminy, 

miedzy innymi: Gminny Ośrodek Kultury, Koła Gospodyń, Gminne Koło Emerytów              

i Rencistów. 

2. Komunikacja publiczna na terenie naszej Gminy (dojazd uczniów do szkół 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych). 

3. Sprawy różne.  

 

Luty 

1. Kalendarz imprez Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej                        

w Dźwierzutach na 2018 rok. 

2. Sprawy różne.  

 

Marzec 

1. Informacja ze szkół z terenu Gminy Dźwierzuty nt. realizowanych kampanii 

zdrowotnych, programów profilaktycznych.  

2. Sprawy różne. 

 

Kwiecień 

1. Dostępność obiektów sportowych dla mieszkańców, działania sportowe w Gminie 

Dźwierzuty. 

2. Zajęcia pozalekcyjne w szkołach na terenie Gminy Dźwierzuty. 

3. Sprawy różne.  

 

Maj  

1. Arkusze organizacyjne szkół na terenie Gminy Dźwierzuty na rok szkolny 2018/2019. 

2. Sprawy różne.  

 

Czerwiec  

1. Przygotowanie do sezonu letniego; kąpieliska, place zabaw (posiedzenie wyjazdowe). 

2. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2018 r.  

3. Sprawy różne.  


